АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино

Кривошеинского района

Томской области

30.12.2014                                                                                                                                №161
	Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования «Кривошеинское
сельское поселение»

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования Кривошеинское сельское поселение согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании – газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Кривошеинское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.
Глава Кривошеинского сельского поселения                                                               О.Н.Рудова
(Глава Администрации)

Савостьянова,
 (8-38251)22991
Верно:
Управляющий делами Администрации                                                     Т.А.Лебедева
Прокуратура
Сайфутдинова
Савостьянова

Гайдученко

 дело